
 ÅRSMELDING FRA HOVEDLAGET FOR 2019 
  
  
Styret har bestått av:  
  
Leder:    Leif Walseth Skarsmo 
Nestleder:   Kirsti Hveding 
Kasserer:   Frode Breimo  
Sekretær:   Anne Marte Paulsen 
Styresmedl.  Marthe Småvik 
1. varamedl.:  Kåre Sætran  
2. varamedl.:  Roar Husby 
  
  
Vi har 220 medlemmer. Alle aktive medlemmer er nå registrert i Klubbadmin. 
Æresmedlemmer: Johannes Henry Husby, Oddbjørn Jansen, Idar Aune, Roar Fiksdal Og Olaf 
Hellesvik.  
Alle trenerne har godkjent politiattest. 
Stjørna idrettslag er andelseier i Fritun SA. 
  
I året som har gått ble det avholdt 8 styremøter, samt årsmøte. Tilsammen ble 
det behandlet 58 saker.  
  
De fleste sakene er behandlet på styremøtene. Ellers kommuniseres det per mail 
både innad i styret og med de ulike gruppene. Vi bruker vår lukkede facebook-
gruppe til informasjon om aktiviteter o.l.  
 
Styret har ordnet bingokomite, da dette er en viktig inntekt for laget. Søknad på 
momskompensasjon og andre inntektsgivende midler gjennom kommunen, 
blant annet aktivitetsmidler, er sendt inn. Det er søkt om støtte i ulike fond og 
banker. Sponsorpakker og nye sponsoravtaler er også noe det arbeides mye 
med for å få på plass.  
  
Leder Leif Skarsmo, Frode Breimo, Marthe Småvik og Kirsti Hveding møtte for 
Stjørna IL ved Rissa Idrettsråd sitt årsmøte for året 2018. Leif Skarsmo deltok 
på årsmøtet i Fritun SA for året 2018. 
 
Stjørnastafetten ble planlagt til den 25. mai, men på grunn av veldig få 
påmeldte lag, måtte dessverre stafetten avlyses. Det skulle vært den 74. 
stafetten, men for første gang på alle disse årene ble tradisjonen brutt. Er 
Stjørnastafettens tid over?  
 
Bassenget var åpent i til sammen 16 uker i 2019, åtte uker på nyåret og åtte 
uker fram mot jul. Det er mellom 20 og 30 badende hver kveld. Vi savner 
fortsatt at de yngste, som er under skolealder, bruker bassenget. Vi ønsker også 
at flere ungdommer skal bruke tilbudet. Vi hadde 9 badevakter på nyåret, og 7 
badevakter som delte på ansvaret fram mot jul. Det er to vakter i bassenget per 



kveld. Halvpartene av badevaktene tok sikkerhetskurset, da det kreves at minst 
en av vaktene har dette kurset.  
   
Det er fortsatt mulig å bestille overtrekks-jakker for lagets medlemmer. Kirsti 
Hveding tok over ansvaret for dette i 2019.  
Alle trenerne har fått tykkere jakker med idrettslagets logo på.  
 
Parkeringsplassen ved banen ble utvidet og forbedret sommeren 2019. Gjerdet 
langs veien ble fjernet. Det ble gruset opp langs banen og på kort-enden av 
banen, mot nord. Det ble søkt om stedsutviklingsmidler for Råkvåg sentrum til 
Indre Fosen kommune, til dette arbeidet. Dette ble innvilget i 2020. Idrettslaget 
håper at andre lag og foreninger i Stjørna også vil bidra økonomisk til dette 
løftet. 
Det er også foretatt spyling av dreneringsrørene rundt banen. Banen er drenert 
til å kunne vare i 25-30 år til.  
Fem nye benker til banen er i bruk på banen, tre av de ble sponset av 
Byggtorget.   
 
Styret har drøftet og diskutert mye angående bygging av nye garderober ved 
fotballbanen. Dette er et stort løft som årsmøtet må ta stilling til om skal 
planlegges og gjennomføres.  
 
Marthe Småvik og Carina Walseth har tatt trenerkurs i jentefotball. 
    
Det ble i løpet av høsten 2019 dannet et seniorlag i fotball for menn. Det er 34 
spillere som er med på laget. Hver spiller betaler en spilleravgift på kr. 1000, 
samt medlemskontingent til idrettslaget. Som en følge av dette er Fotballgruppa 
utvidet med to medlemmer. Spillerne har vært positive til å stille på dugnad om 
det blir bygging av nye garderober.  
 
Det er opprettet et digitalt klubbkontor på Teams hos NIF, noe som gjør at 
møteprotokoll, referater, søknader, osv. blir samlet på et sted. Dette gjør det 
lettvint for alle i styret å logge seg på og ha tilgang til alle dokumenter på nett. 
 
Inntektskildene laget har hatt er bingo, medlemskontingent, salg ved 
arrangementer som kamper, fotballturnering og klubbrenn. Vi har også fått 
sponsormidler og tilskudd gjennom grasrotandel. Vi mottok minnegave fra 
æresmedlem Johannes Husbys gravferd.  
Vi viser til regnskap for oversikt over de ulike postene.  
  
Når det gjelder idrettslige aktiviteter, henviser hovedstyret til årsmeldingene fra 
de ulike gruppene.  
  
Til slutt vil styret takke alle som har hatt tillitsverv i laget, de som har 
vært med i ulike komiteer, trenere/ledere, badevakter, alle som har stilt 
opp i bingokomite, dugnadsarbeidere, annonsører, sponsorer, foreldre 
og ikke minst de aktive, for utmerket innsats i året som har gått.  
  



Styret 


